



Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej w złotych równowartości kwoty 214 000 euro, prowadzonego w oparciu o przepisy prawa zamówień publicznych w trybie „przetargu nieograniczonego” na realizację zadania pod nazwą: „**Zakup i dostawa implantów i innych wyrobów ortopedycznych dla SP ZOZ Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie**” SP ZOZ ZSM/ZP/48/2020.

Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie reprezentujący Zamawiającego informuje, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawcy zadali pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań i udziela odpowiedzi.

Pytanie nr 1: Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 wyrazi zgodę na śruby kaniulowane o średnicy gwintu 6.5mm. Śruby samogwintujące i samotnące. Kaniulacja śrub powinna umożliwić wprowadzenie drutu Kirschnera o średnicy **2.0mm. Śruby niezaopatrzone we wsteczne nacięcia na gwincie ułatwiające usunięcie śruby.** Głowa śruby o zmniejszonym profilu - spłaszczona zapewniająca dobre oparcie na kości. Gniazda śrub sześciokątne - 5.0mm. Średnica trzonu śruby 6.5mm wynosi **4.0mm.** Implanty stalowe i tytanowe wykonane z materiału dopuszczonego dla rezonansu magnetycznego. Dostępne różne długości i rodzaje śrub: o średnicy 6.5 mm z krótkim gwintem - w długości od 30mm do **130mm** o średnicy 6.5 mm z długim gwintem - w długości od 45mm do **130mm**?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2: Dotyczy Pakietu 3

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na śruby kaniulowane o średnicy gwintu **7.0 mm.** Śruby samogwintujące i samotnące. Kaniulacja śrub powinna umożliwić wprowadzenie drutu Kirschnera o średnicy **2.0mm. Śruby niezaopatrzone we wsteczne nacięcia na gwincie ułatwiające usunięcie śruby.** Głowa śruby o zmniejszonym profilu - spłaszczona zapewniająca dobre oparcie na kości. Gniazda śrub sześciokątne - **5.0mm. Średnica trzonu śruby 7.0mm** wynosi **4.0mm.** Implanty stalowe i tytanowe wykonane z materiału dopuszczonego dla rezonansu magnetycznego. Dostępne różne długości i rodzaje śrub: o średnicy **7.0** mm z krótkim gwintem - w długości od 30mm do **130mm** o średnicy **7.0 mm** z długim gwintem - w długości od 45mm do **130mm**

Lub

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 wyrazi zgodę na śruby kaniulowane blokowane o średnicy gwintu **7.5 mm.** Śruby samogwintujące i samotnące. Kaniulacja śrub powinna umożliwić wprowadzenie drutu Kirschnera o średnicy **2.0mm. Śruby niezaopatrzone we wsteczne nacięcia na gwincie ułatwiające usunięcie śruby.** Głowa śruby o zmniejszonym profilu - spłaszczona zapewniająca dobre oparcie na kości. Gniazda śrub sześciokątne - **4.0mm. Średnica trzonu śruby 7.5mm** wynosi **5,2mm.** Implanty stalowe i tytanowe wykonane z materiału dopuszczonego dla rezonansu magnetycznego. Dostępne różne długości i rodzaje śrub: o średnicy **7.5 mm pełnogwintowane w długości od 30mm do 145mm**

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3: Dotyczy Pakietu 8

Czy Zamawiający w **Pakiecie 8 poz. 3** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów do kości gąbczastej o długości całkowitej 30-140 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 4: Dotyczy Pakietu 8

Czy Zamawiający w **Pakiecie 8 poz. 5** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów do kości łódkowatej o długości gwintu 7-22 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 5: Dotyczy Pakietu 8

Czy Zamawiający w **Pakiecie 8 poz. 8** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów kostkowych o długości gwintu 10-47 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 6: Dotyczy Pakietu 8

Czy Zamawiający w **Pakiecie 8 poz. 10** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów do kości łódkowatej \emptyset 3,5/1,9 mm długość gwintowana 6-18 mm długość całkowita 16-60 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7: Dotyczy Pakietu 8

Czy Zamawiający w **Pakiecie 8 poz. 12** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów do kości drobnych \emptyset 3,5/2,4 mm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8: Dotyczy Pakietu 8

Czy Zamawiający w **Pakiecie 8 poz. 15** dopuści możliwość zaoferowania wkrętów do kości drobnych \emptyset 1,5/1,1 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 9: Dotyczy Pakietu 18

Czy Zamawiający w **Pakiecie 18** dopuści możliwość zaoferowania implantów niesterylnych?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 10: Dotyczy Pakietu 18

Czy Zamawiający w **Pakiecie 18 poz. 3, 4** dopuści możliwość zaoferowania śrub z gniazdem T15 zamiast T10?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 11: Dotyczy Pakietu 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Pakiecie 9 poz. 1-8 na zaproponowanie drutów Kirshnera z ostrzem gwintowanym 15 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 12: Dotyczy Pakietu 8

POZ. 2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręt do kości gąbczastej \emptyset 6,5/3,0mm długość gwintowania 16 mm długość całkowita 30 mm - 120 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 13: Dotyczy Pakietu 8

POZ. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręt do kości gąbczastej \emptyset 6,5/3,0mm długość gwintowania 32mm oraz długość całkowita 35 mm - 120 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14: Dotyczy Pakietu 8

POZ. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręt do kości gąbczastej \emptyset 6,5/3,0mm długość gwintowania 32mm oraz długość całkowita 35 mm - 140 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15: Dotyczy Pakietu 8

POZ. 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręt do kości łódkowatej \emptyset 3,5/1,9 mm pełnogwintowany długość całkowita 10 mm - 60 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 16: Dotyczy Pakietu 8

POZ. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręt kostkowy \emptyset 4,5/3,0mm trokar o długości gwintowania 10 mm - 37 mm długość całkowita 25 mm - 70 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 17: Dotyczy Pakietu 8

POZ. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręt kostkowy \emptyset 3,5/2,4mm trokar długość gwintowania 8 mm - 33 mm długość całkowita 25 mm - 70 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18: Dotyczy Pakietu 8

POZ. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Wkręt do kości drobnych Ø3,5/2,4mm długość całkowita 10 mm - 80 mm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19: Dotyczy Pakietu 8

POZ. 14 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie Wkręt do kości drobnych Ø2,0/1,3mm długość całkowita 6 mm - 26 mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 20: Dotyczy Pakietu 2

Czy zamawiający odstąpi od wymogu wklejania do protokołu samoprzylepnych kontrolerek identyfikujących dla asortymentu w pakiecie 2?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie nr 21: Dotyczy Pakietu 2

Czy zamawiający zgodzi się na odstąpienie od wymogu przekazania instrumentarium? Instrumentarium będzie dostarczane każdorazowo na zabieg jako zestaw lotny. Realizacja w ciągu 24 h.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin wnoszenia wadium, składania i otwarcia ofert z dnia **22.12.2020 r.** na dzień **29.12.2020 r.** (godziny bez zmian).

Zastępuje się treść pkt 10.1 oraz pkt 10.7 SIWZ zgodnie z treścią poniżej:

10.1. Termin składania ofert upływa 28.12.2020 r. godz. 10:00.

10.7. Otwarcie ofert jest jawne i nastąpi 28.12.2020 r. godz. 10:15 w SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów – lokal: budynek Administracji Zespołu Szpitali Miejskich II piętro pok. 223.

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej zmianę do ogłoszenia o zamówieniu uwzględniającą powyższe terminy.

Z poważaniem,

DYREKTOR
SP ZOZ Zespół Szpitali Miejskich
dr n. ekol. Jerzy Szafranowicz

Otrzymali:

1. www.zsm.com.pl
2. a/a

PG